
令和 4 年 12 月 13 日 

会員 各位 

福岡販売士協会 会長 岡野 卓也 

令和 5 年新春懇談会のご案内 

拝啓 

 令和 4 年も早いもので、あと 20 日余りを残すまでになりました。 

本年度も昨年同様にコロナで始まり、コロナで終わる一年でしたが、岡野新体

制での 2 年目の協会活動で、リモートによる役員会の実施、リアルな活動も何

とか実行できた一年であったと思います。 

又、会員数も今日現在で正会員が 77 名となりました。新入会員は会報にて自

己紹介頂いておりますが、リアルにお会いしてお話をする事が必要な事と考え

ます。 

さて、恒例の「新春懇談会」を新年 1 月 21 日（土）14 時から福岡商工会議

所で行います。会員の皆様には 1 月 15 日（日）までに調整さんへ出欠席の入

力をお願い申し上げます。 

 会報第63号を2月に発行いたします。12月末までに原稿（題名自由・1,000

～1,500 文字位・顔写真添付）をお送りください。 

 今年 1 年間の皆様の協会活動へのご参加・ご支援に厚く御礼を申し上げます。

みなさまご家族お揃いで輝かしい新年をお迎えください。 

敬具 

 

令和 5 年新春懇談会について 

 

日 時 ：令和 5 年 1 月 21 日（土）14：00～16：00 

場 所 ：福岡商工会議所 408 会議室（福岡市博多区博多駅前 2-9-28） 

参加費 ：お一人様 3,000 円のご負担をお願いいたします。 

その他 ：リモートでの参加も可能です。下記アドレスまで申込をお願いします。  

     1 月 15 日以降に ZOOM のご招待を手配致します。 

     調整さんにコメントを頂いてもＯＫです。 

連絡先 ：岡野 卓也 E メール：okano-31@ozzio.jp 

出欠席 ：下記 URL に入力をお願い致します。 

 

https://chouseisan.com/s?h=b661ce090a9d4d84822988f904b92711 

以上 


